Resultados

Resultados

Informacion del evento SWITCHevent Heidbergring
Circuito Heidbergring
Fecha 15/06/2025
Longitud del circuito 850 metros
Pilotos totales 58
Mejor tiempo del evento 00:36.657
Media del dia 00:48.070
Pilotos en grupo H 50
Mejor tiempo grupo H 00:36.657
Tiempo medio grupo H 00:48.500
Pilotos en grupo INS 8
Mejor tiempo grupo INS 00:37.484
Tiempo medio grupo INS 00:45.544




Resultados por mejor vuelta

Nombre Grupo Mejor Dif. | Dif mejor | Dif media | Dif mejor | Dif media | Vuel
anterior dia dia grupo grupo
Marius39 H 00:36.657 [ 00:36.657 | 00:00.000 | 00:11.412| 00:00.000 | 00:11.842| 103
Luca22 INS 00:37.484 [ 00:00.826 | 00:00.826 | 00:10.586 | 00:00.000 | 00:08.060| 140
Maikl11 H 00:40.068 [ 00:02.584 | 00:03.410| 00:08.001 | 00:03.410| 00:08.431 81
Garlef87 INS 00:40.118 [ 00:00.049 | 00:03.460| 00:07.952 | 00:02.633 | 00:05.426| 78
York169 INS 00:40.458 [ 00:00.340 | 00:03.800| 00:07.611 | 00:02.974 | 00:05.085| 71
Alexander65 H 00:40.488 | 00:00.029 | 00:03.830| 00:07.582 | 00:03.830 | 00:08.012| 56
Marcel10 H 00:40.710 [ 00:00.222 | 00:04.052 | 00:07.360 | 00:04.052 | 00:07.790| 85
Malte25 H 00:41.002 [ 00:00.292 | 00:04.344 | 00:07.067 | 00:04.344| 00:07.497| 83
Max26 H 00:41.197 [ 00:00.194 | 00:04.539 | 00:06.873 | 00:04.539| 00:07.303| 50
Rene61 H 00:41.488 [ 00:00.291 | 00:04.831 | 00:06.581 | 00:04.831| 00:07.011 53
Sven27 H 00:41.983 [ 00:00.494 | 00:05.325| 00:06.087 | 00:05.325| 00:06.517| 77
Viano28 H 00:42.257 [ 00:00.274 | 00:05.600 | 00:05.812| 00:05.600 | 00:06.242 | 49
Pascal21 H 00:42.832 [ 00:00.574 | 00:06.174 | 00:05.238 | 00:06.174 | 00:05.668 | 37
Andreas23 H 00:43.370 [ 00:00.538 | 00:06.712 | 00:04.700 | 00:06.712 | 00:05.130 | 47
Hans12 H 00:43.515 [ 00:00.145 | 00:06.857 | 00:04.554| 00:06.857 | 00:04.984 | 116
Janik59 H 00:43.529 [ 00:00.014 | 00:06.872 | 00:04.540 | 00:06.872 | 00:04.970| 59
Mathias30 H 00:43.532 [ 00:00.002 | 00:06.874 | 00:04.538 | 00:06.874 | 00:04.968 | 47
Olaf24 H 00:44.135 [ 00:00.603 | 00:07.477 | 00:03.934| 00:07.477 | 00:04.364| 45
Meik1 H 00:44.559 [ 00:00.423 | 00:07.901 | 00:03.511| 00:07.901 | 00:03.941 71
Sven51 H 00:44.837  00:00.278 | 00:08.179 | 00:03.233 | 00:08.179 | 00:03.663 | 42
Kai-uwel6 H 00:45.750 [ 00:00.912 | 00:09.092 | 00:02.320 | 00:09.092 | 00:02.750 | 48
Ame20 H 00:45.863 [ 00:00.112 | 00:09.205 | 00:02.207 | 00:09.205 | 00:02.637| 45
Andreas191 INS 00:47.284 [ 00:01.421 | 00:10.626 | 00:00.786 | 00:09.800 | 00:01.739| 73
Robert34 H 00:47.351 [ 00:00.066 | 00:10.693 | 00:00.719 | 00:10.693 | 00:01.149 | 78
Katharina49 H 00:47.360 [ 00:00.009 | 00:10.703 | 00:00.709 | 00:10.703 | 00:01.139| 72
Lotte52 H 00:47.495 [ 00:00.134 | 00:10.837 | 00:00.575] 00:10.837| 00:01.005| 114
Nikolaos40 H 00:47.629 [ 00:00.134 | 00:10.971 | 00:00.441| 00:10.971 | 00:00.871 | 46
Reimer47 H 00:47.656 [ 00:00.027 | 00:10.999 | 00:00.413 | 00:10.999 | 00:00.843 | 73
David110 INS 00:47.763 [ 00:00.106 | 00:11.105| 00:00.307 | 00:10.279 | 00:02.218| 110
Alexander32 H 00:47.829 [ 00:00.065] 00:11.171 ] 00:00.241 [ 00:11.171 | 00:00.671 94
Juergen46 H 00:48.190 [ 00:00.360 | 00:11.532] 00:00.119 | 00:11.532 | 00:00.310| 69
Andre41 INS 00:49.043 | 00:00.853 | 00:12.385] 00:00.973 | 00:11.559 | 00:03.499| 57
Iral5 H 00:49.099 | 00:00.055| 00:12.441| 00:01.028 | 00:12.441 | 00:00.598 | 73
Veitl8 H 00:49.143 [ 00:00.043 | 00:12.485| 00:01.072| 00:12.485 | 00:00.642 | 86
Horst17 H 00:49.181 [ 00:00.038 | 00:12.523 | 00:01.110| 00:12.523 | 00:00.680| 91
Jonas9 H 00:49.215 [ 00:00.033 | 00:12.557 | 00:01.144| 00:12.557 | 00:00.714 | 46
Luis38 H 00:49.345 [ 00:00.130 | 00:12.688 | 00:01.275] 00:12.688 | 00:00.845| 40
Christopher50 H 00:49.429 [ 00:00.083 | 00:12.771 | 00:01.358 | 00:12.771 | 00:00.928 | 43
Brunol4 H 00:49.447 [ 00:00.017 | 00:12.789| 00:01.376 | 00:12.789 | 00:00.946| 64
Henrik37 INS 00:49.589 [ 00:00.142 | 00:12.931| 00:01.518| 00:12.104 | 00:04.044 | 92
Steffen37 H 00:49.699 [ 00:00.110 | 00:13.041 | 00:01.629 | 00:13.041 | 00:01.199 | 52
Anna-linal 89 H 00:49.971 [ 00:00.271 | 00:13.313 | 00:01.900| 00:13.313 | 00:01.470| 56
Marvinl54 INS 00:52.617 [ 00:02.646 | 00:15.960| 00:04.547 | 00:15.133 | 00:07.073| 40
Helmut57 H 00:52.627 [ 00:00.009 | 00:15.969 | 00:04.557| 00:15.969 | 00:04.127| 73
Pascal42 H 00:53.249 [ 00:00.622 | 00:16.592 | 00:05.179 | 00:16.592 | 00:04.749| 73
Joerg48 H 00:53.343 [ 00:00.093 | 00:16.685| 00:05.272| 00:16.685 | 00:04.842| 65
Jan43 H 00:55.522 [ 00:02.179 | 00:18.864 | 00:07.452| 00:18.864 | 00:07.022 | 65
Harry62 H 00:57.649 [ 00:02.127 | 00:20.992 | 00:09.579 | 00:20.992 | 00:09.149 | 36
Thomas36 H 00:57.691 [ 00:00.041 | 00:21.033 | 00:09.621 | 00:21.033 | 00:09.191 35
Melanie35 H 00:58.307 [ 00:00.615 | 00:21.649 | 00:10.236| 00:21.649 | 00:09.806 | 63
Frederik55 H 00:58.471 [ 00:00.163 | 00:21.813 | 00:10.400 | 00:21.813 | 00:09.970| 74
Sabine45 H 01:01.630 [ 00:03.159 | 00:24.972 | 00:13.560 | 00:24.972 | 00:13.130 | 67
Leo54 H 01:01.655 [ 00:00.024 | 00:24.997 | 00:13.584 | 00:24.997 | 00:13.154| 39
Antje56 H 01:01.694 [ 00:00.039 | 00:25.036 | 00:13.623 | 00:25.036| 00:13.193| 59




Resultados

Annkathrin44

01:01.875

00:00.181

00:25.217

00:13.805

00:25.217

00:13.375

Andre29

01:50.997

00:49.121

01:14.339

01:02.927

01:14.339

01:02.497
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